DECRETO Nº 33.775, DE 22/02/2018.

REVOGA NOMEAÇÃO DOS PROFISSIONAIS

DO MAGISTÉRIO PARA FUNÇÃO DE

DIRETOR ESCOLAR E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS

DO ART.36 DA LEI Nº 3.356, DE 20/10/2010.

DECRETA:

Art. 1º Ficam revogadas, as nomeações dos professores, abaixo

relacionados, para exercerem a função de diretor escolar, constantes nos Decretos nº

32.310, de 06/02/2017 e Decreto nº 32.481, de 10/03/2017, conforme o Memorando nº

091/2018-SEMED, anexo:

Matrícul

a
Nome do servidor Cargo Função Instituição

de Ensino
Código

Secretaria
A partir de

1450 Marinete Barbosa Rosa Professor

DEB I

FG. 02

CMEB Paulo

Freire - Ed.

Infantil

6304 01/02/2018

6249
Maria Goretti Balarini

Moro
Professor

DEB I

FG. 02

CMEI

Cinderela
6304 01/02/2018

1913
Katia Silene de

Oliveira Pessotti
Professor

DEB I

FG. 02

CMEI

Donatila

Coutinho

6304 01/02/2018

17718 Ticiana Soares

Professor

de

Educação

Infantil

DEB I

FG. 02

CMEI Nova

Colatina
6304 01/02/2018

969
Ana Luiza Soares de

Souza
Professor

DEB I

FG. 02

EMEF

Itaparica
6005 01/02/2018

3483
Nilzelene  Ahnert de

Aguiar

Professor

de Suporte

Pedagógic

o

DEB I

FG. 02

EMEF Nova

Santa Cruz
6005 01/02/2018

7453
Nilcilane de Lima

Souza Matos
Professor

DEB I

FG. 02

EMEF Profª

Bárula Neves

dos Santos

6005

01/02/2018

 Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos na data 01/02/2018.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 22 de Fevereiro de 2018.

JONES CAVAGLIERI

Prefeito Municipal

ILZA RODRIGUES REALLI

Secretária Municipal de Educação